

INVESTERINGSSELSKABET SKOLEBAKKEN

7 ApS

Marselis Boulevard 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Erik Wihlborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSELSKABET SKOLEBAKKEN 7 ApS
Marselis Boulevard 5
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35836543
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 29048061
P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har investeret i Skolebakken 7 P/S og Skolebakken 7 Komplementarselskab ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 186 tkr., og egenkapitalen udgør herefter 5.797 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-5.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.417	-186.242
Ordinært resultat før skat		183.167	-194.169
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		183.167	-194.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.167	-194.169
I alt		183.167	-194.169

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.822.357	5.633.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.822.357	5.633.940
Anlægsaktiver i alt		5.822.357	5.633.940
Aktiver i alt		5.822.357	5.633.940

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.747.260	5.564.093
Egenkapital i alt		5.797.260	5.614.093
Gæld til realkreditinstitutter		14.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.677	14.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.097	19.847
Gældsforpligtelser i alt		25.097	19.847
Passiver i alt		5.822.357	5.633.940

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	5.564.093	0	5.614.093
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	183.167	0	183.167
Egenkapital, ultimo	50.000	0	5.747.260	0	5.797.260

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser og har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.850.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.850.000
Nettonedskrivninger primo	-216.060
Andel i årets resultat	188.417
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	-27.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.822.357

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Skolebakken 7 Komplementarselskab ApS, Aarhus, ejerandel 51%
Skolebakken 7 P/S, Aarhus, ejerandel 51%

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.